
 S P E C Y F I K A C J A  
I S T O T N Y C H   W A R U N K Ó W   Z A M Ó W I E N I A  

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej kwot wynikających z rozporządzenia wydanego na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy pzp, na udzielenie kredytu inwestycyjnego w wysokości 1.844.000,00 zł. 
 
Zamawiający:  Urząd Miasta Pionki, ul. Aleja Jana Pawła II 15,  26-670  Pionki, 
                        tel./fax 048 3414 201, 3414 204, burmistrz@pionki.pl 
                        Regon:  000 525 375     NIP:  812-10-00-279 
 
Podstawa opracowania: ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

/Dz.U. Nr 19, poz. 177 z dnia 9 lutego 2004r. z późń. zm./, 
zwanej dalej „ustawą”. 

 
I.   Postępowanie o udzielenie zamówienia. 
1. Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego. 

Podstawa prawna udzielenia zamówienia publicznego: art. 39 ustawy. 
2. Do czynności podejmowanych przez Zamawiającego i Wykonawców w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, 
poz. 93 z późn. zm.), jeŜeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. 

3. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim. 
4. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się z zachowaniem formy pisemnej. 

Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują 
pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną. 

5. JeŜeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje faksem lub drogą elektroniczną, kaŜda ze stron na Ŝądanie drugiej niezwłocznie 
potwierdza fakt ich otrzymania. 

6. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 
ustawy. 

7. Wszelkie rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym, związane z realizacją niniejszego 
zamówienia publicznego, dokonywane będą w PLN. 
 

II. Opis przedmiotu zamówienia. 
1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
2. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 
3. Informacja na temat moŜliwości powierzenia przez Wykonawcę wykonania części lub całości 

zamówienia podwykonawcom: Zamawiający dopuszcza moŜliwość powierzenia przez Wykonawcę 
wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom. 

4. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu inwestycyjnego w wysokości 1.844.000,00zł 
(słownie: jeden milion osiemset czterdzieści cztery tysiące zł 00/100). 
Zaciągnięty kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego: ”Rewitalizacja 
historycznego budynku Kasyna na potrzeby stworzenia Centrum Aktywności Lokalnej w 
Pionkach”. Dane kredytu: 
- rodzaj waluty kredytu - kredyt złotówkowy 
- oprocentowanie kredytu zmienne 
- okres spłaty od  30.09.2008 r. do 30.09.2012 r.   
- spłata kredytu      w ratach kwartalnych – równych 
- spłaty odsetek  na bieŜąco od kwoty uruchomionego kredytu w okresach miesięcznych 
- zabezpieczenie  weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową 
- wypłata kredytu   w jednej transzy do 30.04.2008 r. 

 



5. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 
66 13 00 00-0 Usługi udzielania kredytu 
 
III. Termin wykonania zamówienia. 
Rozpoczęcie – realizacja (udzielenie) kredytu w okresie od podpisania umowy do 30.04.2008 r. 
Okres spłaty kredytu: od  30.09.2008 r. do 30.09.2012 r.  

  
IV. Opi s warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełnienia tych warunków. 
1. Warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne: o udzielenie zamówienia, objętego 

niniejszym postępowaniem, mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy potwierdzający spełnienie 
warunków: 

1) Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

2) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, 

3) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
4) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 

ustawy, 
2. Z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców, którzy nie 

spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ustawy a opisanych 
powyŜej.  

3. W celu potwierdzenia spełnienia warunków opisanych powyŜej Wykonawcy mają obowiązek 
przedstawić wszystkie oświadczenia i dokumenty wymienione w pkt. V specyfikacji. 

4. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców będzie dokonana na podstawie 
złoŜonych przez Wykonawcę wszystkich oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt. V 
specyfikacji, wg formuły „spełnia – nie spełnia”. Nie złoŜenie któregokolwiek z wymaganych 
oświadczeń i dokumentów w wyznaczonym terminie lub nie spełnienie chociaŜby jednego 
warunku będzie uwaŜane za nie spełnianie warunków udziału w postępowaniu i skutkować będzie 
wykluczeniem Wykonawcy z postępowania, a oferta taka zostanie odrzucona. Przyczyną 
odrzucenia oferty będą równieŜ wszelkie odstępstwa treści złoŜonej oferty od treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia lub jej niezgodność z ustawą. 

 
V. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
A. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności 
lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych składa następujące dokumenty: 
A.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.   
A.2) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile 
fakt nie wynika z przedstawionych dokumentów rejestrowych, wymienionych wyŜej,   
A.3) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 Prawa 
zamówień publicznych oraz o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 
2 tej ustawy (oświadczenie to stanowi jeden z elementów wzoru oferty).    
 
B. W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i 
doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia naleŜy złoŜyć następujące dokumenty: brak dokumentów. 
  
C. W celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez wykonawcę w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia naleŜy złoŜyć następujące 
dokumenty: brak dokumentów. 



  
D. W celu potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi, lub roboty budowlane odpowiadają 
wymaganiom określonym w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty naleŜy 
dołączyć następujące dokumenty: brak dokumentów. 
 
WyŜej wymienione dokumenty mogą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii potwierdzonych 
za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem "za 
zgodność z oryginałem". 
Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 
poświadczonym przez Wykonawcę.  
 
VI. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 

przekazywania oświadczeń i dokumentów oraz osoby uprawnione do porozumiewania się 

z wykonawcami. 
1 Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy 

przekazują pisemnie. Pytania muszą być skierowane na adres Zamawiającego. 
2 Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się faksem lub drogą elektroniczną. 

Osobą ze strony Zamawiającego upowaŜnioną do kontaktowania się z wykonawcami jest: 
w sprawach merytorycznych: 
 Halina śak  tel. (48) 341 42 20, w godz. 800 –1530 

Katarzyna Petrykowska tel. (48) 341 42 20, w godz. 800 –1530 

w sprawach formalnych: 
Piotr Stolarski, numer telefonu 048 3414 231 w terminach: poniedziałek – piątek w godzinach 
7.30 – 15.00.   

3 Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania z wykonawcami. 
4 Nie udziela się Ŝadnych ustnych i telefonicznych informacji, wyjaśnień czy odpowiedzi na 

kierowane do Zamawiającego zapytania w sprawach wymagających zachowania pisemności 
postępowania.  

 
VII. Termin związania ofertą. 
Wykonawcy są związani złoŜoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu 
składania ofert. 
 
VIII. Opis sposobu przygotowania oferty 
A. Przygotowanie oferty 
1) Wykonawca moŜe złoŜyć jedną ofertę, w jednym egzemplarzu, w formie pisemnej, w języku 
polskim, pismem czytelnym. Oferta powinna być napisana trwałą techniką pisarską np. na maszynie, 
komputerze, a jeśli odręcznie, to w sposób uniemoŜliwiający niewidoczne poprawki (piórem, 
długopisem itp.). 
2) Oferta winna być napisana wg wzoru formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr1 do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i winna zawierać wszystkie elementy wskazane we  
wzorze, szczególnie składane przez Wykonawcę oświadczenia i deklaracje.  
3) Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. Zamawiający nie zwraca 
kosztów przygotowania oferty oraz kosztów udziału w postępowaniu. 
4) Oferta oraz wszystkie wymagane druki, formularze, oświadczenia, opracowane zestawienia i wykazy 
składane wraz z ofertą wymagają podpisu osób uprawnionych do reprezentowania firmy w obrocie 
gospodarczym, zgodnie z aktem rejestracyjnym oraz przepisami prawa. 
5) Oferta i załączniki podpisane przez upowaŜnionego przedstawiciela wykonawcy wymagają 
załączenia właściwego pełnomocnictwo lub umocowania prawnego. 
6) Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia, załączniki i inne 
dokumenty, o których mowa w treści niniejszej specyfikacji. 
7) Dokumenty winny być sporządzone zgodnie z zaleceniami oraz przedstawionymi przez 
zamawiającego wzorcami (załącznikami), zawierać informacje i dane określone w tych dokumentach. 
8) Ewentualne poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby/ 
osób podpisującej ofertę. 



9) Wszystkie strony oferty powinny być spięte (zszyte) w sposób trwały, zapobiegający moŜliwości 
dekompletacji zawartości oferty. 
  
IX. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
1. Ofertę naleŜy złoŜyć w nieprzejrzystym opakowaniu / zamkniętej kopercie w siedzibie 

Zamawiającego w Biurze podawczym, w terminie do dnia 21.04.2008r. do godziny 11.00. 
2. Oferty wysyłane pocztą winny być wysłane z takim wyprzedzeniem, aby Zamawiający otrzymał je 

przed wyŜej określonym terminem. Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być 
zaadresowane na adres Zamawiającego. 

3. Oznakowanie oferty: oferty powinny być z napisem „Oferta na udzielenie kredytu”. 
4. Wykonawca moŜe, przed upływem terminu składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 
5. Ofertę złoŜoną po terminie zwraca się bez otwierania po upływie terminu przewidzianego w 

ustawie na wniesienie protestu. 
6. Wykonawca przystępujący do postępowania bierze prawną odpowiedzialność za wykonanie 

przedmiotu zamówienia. 
7. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pokój Nr 11, w dniu 21.04.2008r. o godz. 

11.15. 
8. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaŜe zebranym wykonawcom informację o 

wysokości kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
9. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu ofert 

przekazane zastaną następujące informacje: nazwa i siedziba wykonawcy, którego oferta jest 
otwierana, cena, a takŜe termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności. 
 

X.  Opis sposobu obliczenia ceny 
1. Cena oferty za przedmiot zamówienia uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w 

PLN cyfrowo oraz słownie, z wyodrębnieniem naleŜnego podatku VAT - jeŜeli występuje. 
2. Cena podana w ofercie za przedmiot zamówienia powinna obejmować wszystkie koszty i 

składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz z warunkami stawianymi przez 
Zamawiającego. 

3. Cena moŜe być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości 
cen. 

4. Cena nie ulega zmianie przez okres waŜności oferty (związania).  
5. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za właściwe określenie stawki podatku VAT zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 
6. Zamawiający nie przewiduje moŜliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. 
 
XI. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 

z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny  ofert. 
1. Kryterium oceny ofert - wybór dokonany zostanie na podstawie kryterium najniŜszej ceny: 

najniŜsza cena - 100%. 
2. Oferta przedstawiająca najniŜszą cenę za przedmiot zamówienia otrzyma maksymalną liczbę 

punktów. Pozostałym wykonawcom, przypisana zostanie odpowiednio mniejsza (proporcjonalnie 
mniejsza) liczba punktów wg następującego wyliczenia: 

 
                                  najniŜsza  cena 

                  C  =  ---------------------   x  100 
                                                   oferowana  cena 
     
  gdzie: 

C – ilość punktów przyznana w kryterium cenowym 
najniŜsza cena –  najniŜsza cena spośród wszystkich złoŜonych waŜnych ofert 
oferowana cena – cena z rozpatrywanej (ocenianej) waŜnej oferty 

 
Wynik będzie traktowany jako wartość punktowa oferty. 

3. Wynik - oferta, która przedstawia najniŜszą cenę za przedmiot zamówienia zostanie uznana za 
najkorzystniejszą, pozostałe zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. 



Realizacja przedmiotu zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, który zaoferuje najniŜszą 
cenę za poszczególną część przedmiotu zamówienia. 
  

XII. Informac je o formalnościach, jakie winny być dopełnione po wyborze oferty w celu 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
1. Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zawarta zostanie z uwzględnieniem 
postanowień wynikających z treści niniejszej SIWZ oraz danych zawartych w ofercie. 
2. Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, który przedłoŜy najkorzystniejszą ofertę z punktu 
widzenia kryteriów przyjętych w niniejszej specyfikacji. 
3. Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zawiadomi Wykonawców podając 
w szczególności nazwę (firmę) i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz uzasadnienie jej 
wyboru. 
4. O uniewaŜnieniu postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający zawiadomi równocześnie 
wszystkich wykonawców, którzy: 
1) ubiegali się o udzielenie zamówienia - w przypadku uniewaŜnienia postępowania przed upływem 
terminu składania ofert 
2) złoŜyli oferty - w przypadku uniewaŜnienia postępowania po upływie terminu składania ofert 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne 
5. Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej po upływie terminu przewidzianego na wniesienie 
protestu. O miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi wykonawcę. 

 
XIII. Wadium oraz zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy. 
Wykonawca nie jest zobowiązany do wpłaty wadium. 
Wykonawca nie jest zobowiązany do wpłaty zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 

 
XIV. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy. 
Zawierana umowa na udzielenie kredytu będzie typową umową na tego rodzaju usługi udzielane 
przez banki. Będzie zawierała wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego dotyczące 
udzielanego kredytu, opisane w punkcie II SIWZ oraz dane przyjęte ze złoŜonej oferty Wykonawcy. 

 
XV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia. 
Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia publicznego doznał lub moŜe doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej, określone w dziale VI ustawy. 
 
XVI. Informacje dotyczące walut obcych, w jakim dopuszcza się prowadzenie rozliczeń z 

zamawiającym.  
Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w walutach obcych. 
XVII. Koszty udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.  
XVIII. Postanowienia końcowe 
W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
Kodeks cywilny. 
XIX. Załączniki stanowiące integralną część specyfikacji. 
- zał. nr 1  - formularz ofertowy 
 

Pionki, dnia 11.04.2008r.                                                    Zatwierdzam: Burmistrz Miasta Pionki 
 
 
 
 



 Załącznik nr 1 

...........................................................    Urząd  Miasta Pionki . 

........................................................... ul.  Aleja Jana Pawła II 15 

             / nazwa Wykonawcy, dokładny  adres / 

Tel./fax .............................................. 26 - 670  Pionki  

Regon: ............................................... 

NIP: ................................................... 

  

OFERTA  
 

1. W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, oferuję udzielenie kredytu 

inwestycyjnego w wysokości 1.844.000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści 

cztery tysiące 00/100), zgodnego z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

wg poniŜszego zestawienia: 
 

 

Specyfikacja  
kwota kredytu 

WIBOR 
1- miesięczny 

z dnia 
11.01.2008r. 

Proponowana 
marŜa banku 

Razem 
oprocentowanie 
(kol.2 + kol.3) 

Prowizja 
Inne 
opłaty* 

 
Łącznie 

(kol.4 + kol.5 + 
kol.6) 

1 2 3 4 5 6 7 

zł % zł % zł % zł % zł % zł % zł 
 

1 844.000 
 
 
 
 
 

            

Prosimy o wypełnienie kolumn od 2 do 7  
 
Kol. 2  składnik zmienny publikowany w dzienniku „Rzeczpospolita” – (naleŜy wpisać wg stanu na 

dzień 11.01.2008 r.) wyraŜony w % i PLN od kwoty kredytu. 
Kol. 3  składnik stały niezaleŜny od zmian WIBOR (zaproponowany w ofercie zostanie zapisany w 

umowie kredytowej na cały okres spłaty kredytu ) wyraŜony w % i PLN od kwoty kredytu. 
Kol. 5  obejmuje wszystkie rodzaje prowizji (np. od wypłaty gotówkowej, przygotowawcza  i  inne) 

bez prowizji od wcześniejszej spłaty kredytu wyraŜony w % i PLN od kwoty kredytu. 
Kol. 6  Inne opłaty (wpisać jakie) wyraŜony w % i PLN od kwoty kredytu 
 
Kwota wyraŜona w PLN w kol. 7, tj. kwota ......................................... (słownie: ................................. 

...................................................................................................................................................................... 

będzie stanowić cenę oferty. 

Cena powyŜsza jest naliczona łącznie z podatkiem VAT w wysokości ...........  %. 
 
 
 



2. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany przeze mnie. Następujący zakres robót (część 

zamówienia) zamierzam powierzyć do wykonana przez podwykonawców: .......................... 

......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

 
3. Oświadczam, Ŝe uwaŜam się związanym niniejszą ofertą, a w przypadku wybrania mojej 

oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy na udzielenie kredytu inwestycyjnego, zgodnie 
ze złoŜoną ofertą. 

 
4. Jednocześnie oświadczam, Ŝe:  
a) zapoznałem się z dokumentami przetargowymi, do dokumentów tych nie wnoszę 

zastrzeŜeń oraz akceptuję ich treść,  
b) zdobyłem konieczne informacje do sporządzenia oferty, 
c) spełniam warunki udziału w postępowaniu przetargowym, określone w art. 22 ust.1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. 
zm./ oraz nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 tej 
ustawy, 

d) nie zalegam z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społeczne we właściwym Urzędzie Skarbowym i właściwym oddziale Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub uzyskałem przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

 
5. Do niniejszej oferty dołączam dokumenty wymienione w pkt. V specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.     
 
 
 
 
 
 

....................................................                           ........................................................................ 
              / miejscowość,  data /                                                           podpis osoby / osób / uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy 
 

 
 
 
 
 


